
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 452 del 14/05/2024





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA
PER  L’INDIVIDUAZIONE  DI  N.  1  OPERATORE  ECONOMICO  PER  LA  FORNITURA
TRIMESTRALE  DI  N.  24  CONFEZIONI   DEL   FARMACO  ONIVYDE  (IRINOTECAN
LIPOSOMIALE)   PER  LE  ESIGENZE  DELLA  UOC  ONCOLOGIA  MEDICA  A  DIREZIONE
UNIVERSITARIA  - PROVVEDIMENTI


Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile  del  procedimento,  dichiara  l’insussistenza  del  conflitto di  interessi,  ai  sensi  dell’art.  6 bis della legge
241/90 e s.m.i.


                      
PREMESSO CHE 
- con  Determina dirigenziale n. 299/2024  è stata indetta una Procedura telematica negoziata senza
previa pubblicazione del bando di gara con n. 1 Operatore Economico, regolarmente candidadosi
alla  partecipazione  per  la  fornitura  trimestrale   di  n.  24  confezioni  del  farmaco  ONIVYDE
(IRINOTECAN  LIPOSOMIALE)   richiesto  dal  Direttore  della  UOC Oncologia  Medica,  Prof.
Michele Orditura;
-  susseguentemente,  la  Ditta  3C  PHARMA SRL è stata  invitata  telematicamente  a  presentare
offerta per il farmaco ONIVYDE entro e non oltre le ore 12:00 del 10/04/2024 (agli atti);
- entro il prefissato termine di scadenza, la precitata Ditta a tanto ha provveduto (agli atti) ;
-con Verbale n. 2 del 16/04/2024  (agli atti)  il  Seggio di gara  ha proceduto alla verifica della
regolarità della documentazione amministrativa presentata dalla precitata Ditta con ammissione di
essa alla successiva fase di gara; 
-con Verbale n. 3 del 16/04/2024 (agli atti)  la Commissione ha provveduto all’apertura telematica
dell’offerta  tecnica,  susseguentemente  trasmessa  al  Direttore  della  Struttura  richiedente  onde
assicurare la esaustività della verifica di conformità; 
- il precitato Direttore  ha comunicato che il prodotto offerto dalla Ditta 3C  PHARMA SRL risulta
essere conforme;  
TENUTO CONTO CHE  il  Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera, con mail del 17/04/2024,
ha rappresentato a questo Ufficio che “il farmaco richiesto specificamente per un soggetto XX non
è più necessario in  quanto  la  paziente  ha deciso di  proseguire le  cure presso altra  struttura”
(Allegato n. 1);
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO, pertanto, di procedere ai sensi dell’art. 21 quinquies della L.  241/1990 e ss.mm.ii.
alla  revoca  della  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  del  bando  di  gara  per
l’individuazione  di  n.  1  operatore  economico  per  la  fornitura  del  farmaco  ONIVYDE


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


(IRINOTECAN LIPOSOMIALE),  posto che, detto farmaco non è più necessario (Cfr. già Allegato
n. 1);
ATTESTATA  la legittimità della presente determinazione che  è formulata previa istruttoria ed
estensione conformi alla  normativa legislativa vigente in materia;


                                                                    DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:
I – DI  PROCEDERE   ai sensi dell’art. 21 quinquies della L.  241/1990 e ss.mm.ii.   alla revoca
della Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara per l’individuazione di n. 1
operatore economico per la fornitura del farmaco ONIVYDE (IRINOTECAN LIPOSOMIALE),
posto che, detto farmaco non è più necessario (Cfr. già Allegato n. 1);
II  –  DI  TRASMETTERE copia  del  presente  provvedimento,  ai  sensi  di  legge,  al  Collegio
Sindacale ed ai Direttori delle UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera e  Oncologia Medica a Direzione
Universitaria .


L’estensore                                   
Fava Angela


                                                          IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
                                                                                   Dott.ssa Teresa Capobianco        


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.













				2024-05-14T09:11:26+0200

		TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 452 del 14/05/2024


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA PER
L’INDIVIDUAZIONE DI N. 1 OPERATORE ECONOMICO PER LA FORNITURA TRIMESTRALE
DI N. 24 CONFEZIONI  DEL  FARMACO ONIVYDE (IRINOTECAN LIPOSOMIALE)  PER LE
ESIGENZE DELLA UOC ONCOLOGIA MEDICA A DIREZIONE UNIVERSITARIA  -
PROVVEDIMENTI


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 14/05/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2024-05-14T10:28:08+0200
	EDUARDO CHIANESE




